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R

  manufacturer equipment

 safety relief valve

            Tankausrüstung

Druckentlastungsventil

DN
30
50
65
80

H
113
113
104
104

FEP
FEP
FEP
FEP

      Material
materia sl tainless steel

316
316
316
316

SIC30
SIC50
SIC65
SIC80

   Dichtung  Edelstahl Artikel
seal code

 Flansch
flanged

 threaded
Gewinde

DN
50
65
80

H
113
104
104

FEP
FEP
FEP

      Material
materia sl tainless steel

316
316
316

SIC51
SIC66
SIC81

ichtung   D rtikelA
seal code

 Edelstahl

 Flansch
flanged

DN
50
65
80

H
96
88
88

FEP
FEP
FEP

materia sl tainless steel
316
316
316

SIC51B
SIC66B
SIC81B

ichtung   D      Material  Edelstahl rtikelA
seal code

Gewinde
hreaded t

thread
2” BSP

2”1/2 BSP
3” BSP

Gewinde

DN
30
50
65
80

H
96
96
88
88

FEP
FEP
FEP
FEP

     Material
materia sl tainless steel

316
316
316
316

SIC30B
SIC50B
SIC65B
SIC80B

 Edelsathl    Dichtung Artikel
seal codethread

1”1/2 BSP
2” BSP

2”1/2 BSP
3” BSP

Gewinde

wT ni ca t s fa ety r felie val e
Druckentlastungsventil,  wirkend doppelt

v
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  manufacturer equipment
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R

e oss ries na d spare parts

DN

30
50
65

Zubehör  acc / Ersatzteile und

      Material
materia sl tainless steel

316
316
316

SIC35 FL
SIC55 FL
SIC69 FL

 Edelstahl
odec

rtikelA
wel ng fldi nga e

threade  flanged
a� e

DN

30
50
65

lansch       F

lanschF  Gewinde mit

Codice
Code

SIC33
SIC53
SIC68

burs ngti disk

PVC noma eter

   Berstscheibe

         PVC  Manometer
 m

DN

30
50
65

1”1/2 BSP
2” BSP

2”1/2 BSP

SIC36
SIC56
SIC70

Gewinde rtikelA
odechreadt materia sl tainless steel

316
316
316

     Material  Edelstahl

DN

30
50
65

Codice
Code

SIC30G
SIC50G
SIC65G

DN

30
50
65

FEP+SIL

SIC30F
SIC50F
SIC65F

VITON

SIC30V
SIC50V
SIC65V

P sTFE eal   "O-Ring"-seal

DN

40

ichtung      D  PTFE             O-Ring

 Meßbereich )bar
set  (bpress )ar

0 - 6

 (

SIC04

rtikelA
odec
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